

# Månedsbrev mars 2022, avd Kråkebolla.

## Evaluering av februar:

Denne måneden har vi hatt temaet vinter og brukt fortellingen om skinnvotten som utgangspunkt. Dagene har vi tilbrakt mye ute i barnehagen og på tur i nærmiljøet med varierende «vinter» vær. Inne i barnehagen har vi laget mye god mat og barna har flere ganger laget lapper til lunsj. vi har sunget om vinteren i samlingsstunden, dramatisert og fortalt fortellingen om skinnvotten.

Vi har markert samenes dag med joik, fargelagt det samiske flagget og de som ønsket fikk ha på seg en samisk nasjonal drakt.

Barna har laget karnevals katter og fest ballonger til karnevalet 9 mars, det var stas å få leke med saks og lim.



Vi er klare for mars og håper den bringer med seg mildt vær og vårtegn. Temaet for måneden blir vår og vi skal ut på tur for å se etter vårtegn i naturen. Nå i mars begynner knopper å springe ut på trærne, blomstene titter frem og insektene våkner gradvis til liv. Ifølge rammeplanen skal barnehagen legge til rette for at barna skal få oppleve naturen som en arena for lek og læring. Vi kommer til å knytte opp fortellingen om den lille larven aldri mett til temaet våren.



15 mars feires barnehagedagen, det blir samling med temaet vennskap ute sammen med hele barnehagen. Pølser og frukt blir servert til lunsj.

Påsken nærmer seg, og vi starter med litt påskeforberedelser.

<b><i>Dette skal vi gjøre sammen med barna i barnehagen:</i></b>
<i>Musikk:</i> «Alle fugler» «Blomster små» «Jeg gikk en tur på stien» «En liten kylling»
<i>Språk:</i> Jobbe med fortellingen om den «lille larven aldri mett» og stimulere språk ved hjelp av rekvisitter.
<i>Fortelling:</i> Den lille larven aldri mett
<i>Natur:</i> Natur: Vi går turer ute og ser etter tegn på våren. Vi leter etter knopper, blomster og insekter.
<i>Forming:</i> Ha forming med våren og påske som tema.

**Praktisk info:**

9 mars karneval

15 mars barnehagedagen

6 april fotografering

Gå gjerne gjennom skiftetøy og ytterklær for å se hva barnet ditt har av klær her i barnehagen.

Vi ønsker alle en fin mars. Hilsen Margaret, Bente, Catrine og Silje.

